РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» марта 2020                                                                                          № 43
х. Каменная Балка

О внесении изменений в постановление Администрации
Каменно- Балковского сельского поселения от 14.10.2015 № 263
В целях приведения правового акта Администрации Каменно-Балковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Каменно- Балковского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации  Каменно-Балковского  сельского поселения от 14.10.2015 №  263 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных услуг учреждений Каменно-Балковского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»  изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим начиная с формирования муниципального задания на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Каменно-Балковского сельского поселения

 Л.Н. Вакульчик
Управляющий делами
Администрации Орловского района

З.Н. Дегтярева

Приложение

к постановлению администрации  Каменно-Балковского

сельского поселения
от 26.03.2020 № 43
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации  Каменно-Балковского сельского поселения от 14.10.2015 № 263 «О порядке формирования муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных услуг учреждений  Каменно -Балковского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
1. В приложении № 1:
1.1. В разделе 3:

1.1.1. Пункт 3.8.5. изложить в редакции:

«3.8.5. Затраты на приобретение транспортных услуг (за исключением расходов по перевозке учащихся по школьным маршрутам, перевозки пассажиров по заказу учреждений общего и дополнительного образования).».

Ведущий специалист

  Л.Н. Борзило
PAGE
1